АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

77. №

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«лыжные гонки»:
- Вшевцеву Михаилу Александровичу;
- Стеганцевой Валерии Александровне;
- Верещак Егору Игоревичу;
- Беседину Мирону Денисовичу;
- Арсеньевой Юлии Андреевне.
«легкая атлетика»:
- Рамазановой Элине Айдаровне;
- Ларионовой Ксении Станиславовне;
- Ивановой Еве Алексеевне;
- Рамазановой Элине Айдаровне;
- Искандеровой Диане Ринатовне;
- Стамбровскому Ивану Геннадьевичу;
- Васильеву Макару Владимировичу;
- Некрасову Сергею Ильичу;
- Кульманбетовой Аделине Айратовне;
- Куклиной Татьяне Николаевне;
- Чаплюк Ирине Ивановне;
- Мартыновой Виктории Александровне;
- Журкиной Дарье Олеговне;

2

- Симкову Михаилу Андреевичу;
- Лапиной Анфисе Евгеньевне.
«плавание»:
- Уразаивой Эмилии Аликовне;
- Задавиной Евгении Тимофеевне;
- Захарову Дмитрию Михайловичу;
- Черевко Льву Максимовичу;
- Вахреневой Анастасии Александровне;
- Максютову Ильясу Руслановичу.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«лыжные гонки»:
- Волабуеву Мирону Александровичу;
- Фаткудинову Марселю Альбертовичу;
- Хакимову Данияру Ренатовичу;
- Родиковой Анне Вячеславовне;
- Мочульскому Дмитрию Анатольевичу;
- Гурьевой Елизавете Сергеевне;
- Горшеневой Яне Дмитриевне;
- Горбатову Макару Алексеевичу;
- Гололобову Александру Александровичу;
- Турдиматовой Камилле Жалолиддиновне;
- Мирзалиевой Милане Эльвин кызы.
«легкая атлетика»:
- Ибрагимовой Мадине Рустамовне;
- Актугановой Милане Андреевне;
- Рамазановой Лиане Айдаровне;
- Урьяловой Марусе Евгеньевне;
- Довгой Софии Владимировне;
- Веревкиной Веронике Дмитриевне;
- Асфандияровой Карине Ришатовне;
- Жигалеву Ивану Евгеньевичу;
- Шумову Ивану Федоровичу;
- Пономаревой Ярославе Андреевне;
- Гареевой Арине Артемовне;
- Щербань Полине Сергеевне;
- Алькиной Василине Николаевне;
- Корневой Дарье Олеговне;
- Федорковой Ульяне Антоновне;
- Новикову Александру Леонидовичу;
- Давлятову Данилу Руслановичу;
- Чеканцевой Ксении Максимовне;
- Исламгалиевой Элине Аликовне;
- Елфимовой Авроре Егоровне;
- Кашкадамову Алексею Владиславовичу;

3

- Болтовой Алене Петровне.
«плавание»:
- Лещук Майе Максимовне;
- Кафидовой Злате Игоревне;
- Преснякову Владиславу Вячеславовичу;
- Провозину Владиславу Олеговичу;
- Колиснык Екатерине Сергеевне;
- Красноштанову Роману Витальевичу;
- Комарову Александру Николаевичу;
- Базуевой Полине Леонидовне;
- Караваеву Артему Андреевичу;
- Кулагину Михаилу Сергеевичу;
- Соловей Богдану Денисовичу;
- Климову Илье Александровичу;
- Позднякову Максиму Сергеевичу;
- Шарипову Льву Владиславовичу;
- Добрыгину Кириллу Алексеевичу;
- Покщаеву Ивану Михайловичу;
- Ищенко Юлии Сергеевне;
- Щинову Михаилу Евгеньевичу;
- Борзенко Александру Сергеевичу;
- Мриге Никите Дмитриевичу;
- Шпартаку Артему Александровичу;
- Биктеевой Юлии Олеговне.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента Д.А. Котов